[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Распоряжение № __
__.01.2023г.                                                                                     х. Плотников

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Глубочанского сельского поселения

от 09.01.2023 № 2 «Об утверждении штатного расписания»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 г. № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», решением Собрания депутатов Глубочанского сельского поселения от 31.10.2017г. № 38 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих и дополнительных гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим муниципального образования «Глубочанское сельское поселение», решение Собрания депутатов Глубочанского сельского поселения от 31.10.2017 №39 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Глубочанского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Глубочанского сельского поселения»; решением Собрания депутатов Глубочанского сельского поселения от 28.12.2022г. № 42 «О бюджете Глубочанского сельского поселения Зимовниковского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»:

1. Внести изменения в штатное расписание  администрации  Глубочанского
сельского поселения с 01 февраля  2023 года согласно приложению к  настоящему
распоряжению.

2.Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжением возложить на начальника сектора экономики и финансов  В.М.Кандаурову.
Глава  Администрации
Глубочанского  сельского поселения                                           В.А.Шахаев
распоряжение  вносит
начальник сектор экономики и финансов

В.М. Кандаурова
2